
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2014

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Slup;  IČO 00637017;  Slup 42, 671 28  Slup

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 5.2.2015 v 14:07

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Obec Slup v roce 2014 dle vnitřní směrnice-odpisového plánu
odepisuje ČTVRTLETNĚ.
Dne 15.12.2014 usnesením č. 11/2014 schválilo ZO Obce Slup dodatek ke směrnici č.4/2011-
Úprava zbytkové hodnoty(vyřazovací zůstakové ceny) dle novely ČÚS č. 708 ze dne 23.01.2014

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Obec Slup vede účetnictví pomocí programu KEO firmy Alis, s.r.o. Česká Lípa, účetními knihami jsou podle §13 zákona o 
účetnictví č.563/91 Sb. Ve znění pozdějších předpisů výstupy z programu.

Obec od 01.05.2014 přešla na  novou verzi programu KEO-W a začala novou číselnou řadu dokladů
 viz.dokladová inventarizace k 30.04.2014

Obec Slup zřídila dne 13.03.2013 běžný účet u ČNB s názvem Dotacde ÚSC       č.ú.: 94 - 1111 8741 / 0710
Založena nová číselná řada pro výpisy z ČNB řady A
Výpisová řada : A
forma výpisu: elektronický výpis v tištěné podobě
frekvence: denně
dle zákona č.501/2012 Sb.,kterým se mění zákon 218/2000 Sb. O rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů )rozpočtová pravidla)

Přechod na elektronické bankovnictví:

Obec dne 17.05.2011  podepsala smlouvu s Českou spořitelnou a.s. Znojmo o zprostředkování přímého elektronického 
bankovnictví "SERVIS 24" pro běžný účet obce Slup                   č. 158 349 5379 / 0800
forma výpisu: elektronický výpis v tištěné podobě
frekvence: denně



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 407 495,284 193 633,13 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 407 495,28412 462,48902

      3. Ostatní majetek 3 781 170,65903

P.II.    Vyřazené pohledávky a závazky 2 700,002 700,00 

      1. Vyřazené pohledávky 2 700,002 700,00911

      2. Vyřazené závazky 912

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 16 379 003,3612 971 088,76 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 726 756,36863,25942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 15 652 247,0012 970 225,51943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 5 505 941,18404 649,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 608 769,00404 649,00972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátk.podmíněné závazky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 975

      6. Dlouh.podmíněné závazky z nástrojů spolufin.ze zahraničí 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

     10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 4 897 172,18982

     11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,004 897 172,18 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 4 897 172,18994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 11 283 257,4611 865 600,71999



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Spl.záv.pojistného na soc.zabezp.a přísp.na st.politiku.zaměst. 32 337,0043 819,001.

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 17 668,0021 396,002.

Evidované daňové nedoplatky u místně přísluš.finanč.orgánů3.



A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona

K rozvahovému dni byla převedena z roku 2013 pohledávka ve výši 38 645,00 Kč, jedná se o MP - TDO.
Evidence pohledávek je vedena u místních poplatků z registru poplatníků a jednotlivé pohledávky jsou předepsány v lednu 
2014.
Penále na pohledávkách činí 3 604,00 Kč a předpis exekuce na rok 2014 činí 3 247,00 Kč.
Zastupitelstvo obce je informováno o výši a postupu vymáhání pohledávek správcem místních poplatků.
Opravná položka k účtu 315 020 byla k 01.01.2014 v částce 32 640,80 Kč 
Netto  k  01.01.2014 účtu 315 020 činí 6 004,20 Kč.
Pohledávky k účtu 315 020 k 31.12.2014 činí 39 883,00 Kč
Opravná položka k účtu 315 020 byla k 31.12.2014 v částce 36 744,40,Netto  v částce 3 138,60

A.7. Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

A.8. Informace podle § 66 odst. 6

A.9. Informace podle § 66 odst. 8



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účet.jednotky" a "C.I.3.Transfery na pořízení dl.majetku"

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 1 447 050,361 865 217,69C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 54 553,1990 407,79C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 461 783,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 26 321 631,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

K rozvahovému dni 31.03.2014  byla v aktivech rozvahy překročena hladina významnosti v 
obratech. Tato hladina byla obcí stanovena na 1% z celkových aktiv Rozvahy k 31.12.2010,tj. 1% z 
37 595 554,04 = 375 955,54 = 376 000,00 Kč

K rozvahovému dni 30.06.2014  byla v aktivech rozvahy překročena hladina významnosti v 
obratech takto:

K rozvahovému dni 30.09.2014 byla v aktivech rozvahy překročena hladina významnosti v obratech 
takto:

K rozvahovému dni 31.12.2014 byla v aktivech i pasivech rozvahy hladina významnosti překročena 
takto:

A.

Předpis neinvestiční náklady MŠ na 2014
08.01.2014 - 172 000,00 Kč úhrada 1.čtvrtletí, č.d. 3/4
02.04.2014 - 160 000,00 Kč úhrada 2.čtvrtletí, č.d. 36/3
020.7.2014 -   90 000,00 Kč úhrada 3.čtvrtletí, č.d. 77/4
15.10.2014 -   90 000,00 Kč úhrada 4.čtvrtletí, č.d. 116/2

D.III.21. 512 000,00

1.2.2014 - Územní plán obce Slup, inv.č. 156/1 - vyřazení z majetku obce,usnesení ZO č. 1/2014 ze 
dne 15.01.2014
ÚP byl z majetku vyřazen v částce 387 835,00 Kč

2.2.2014 - Územní plán obce Slup, inv.č. 182/1 - zařazení do majetku obce,usnesení ZO č. 1/2014 
ze dne 15.01.2014

Nový ÚP byl pořízen a zařazen domajetku v celkové částce 138 545,00 Kč, investiční dotaceJMK 
činila 59 580,00 Kč

A.I.6. 387 835,00

Stav bankovních účtů k 31.3.2014

ČS a.s., č.ú. 158 349 5379 / 0800 ........................3 464 982,07 Kč

ČNB Dotace ÚSC, č.ú. 94-1111 8741 / 0710.....    558 791,37 Kč

B.III.11. 4 023 773,44

Stav bankovních účtů k 30.06.2014

ČS a.s., č.ú. 158 349 5379 / 0800 ........................4 469 209,94 Kč

ČNB Dotace ÚSC, č.ú. 94-1111 8741 / 0710.....       39 002,97 Kč

B.III.11. 4 508 212,91

Stav dlouhodobého úvěru k 31.3.2014

Dlouhodobý úvěr byl uzavřen 12.5.2014 smlouvou č. 222824419/0800 s Českou spořitelnou a.s. 
Znojmo 
na celkovou částku 2 500 000,00 Kč .
Celkem vyčerpáno: 2 127 759,00 Kč
účel: Financování výstavby místní komunikace
způsob placení: pravidelné měsíční splátky k 15.dni v měsíci , v částce 36 300,00 Kč
1. splátka ke dni 15.8.2010
poslední splátka ke dni 15.4.2016
úroková sazba sjednaná pevně ve výši 3,74%

D.II.1. 530 559,00

Stav dlouhodobého úvěru k 30.06.2014D.II.1. 421 659,00

DPPO za rok 2013D.III.36. 970 140,00

Schválení výsledku hospodaření a účetní závěrky k 31.12.2013 dne 12.3.2014 usnesení č.2/2014C.III.2. 1 756 469,83

ČS a.s., č.ú. 158 349 5379 / 0800 .....................................4 516 371,72 Kč

ČNB, Dotace ÚSC, č.ú. 94-11118741 / 0710..................       64 932,57 Kč

B.III.11. 4 581 304,29

Stav dlouhodobého úvěru k 30.09.2014D.II.1. 312 759,00



042 006 Interakční prvek -větrolam v k.ú. Slup

oprava roku 2013 dle smlouvy SFŽP č.13144506-Interakční prvek-větrolam v k.ú. Slup

do roku 2013 účtováno o INVESTIČNÍ dotaci na základě Rozhodnutí č. 13144506-SFŽP
od roku 2014účtováno o NEINVESTIČNÍ dotaci  na základě smlouvy č.13144506
Na základě této smlouvy byla provedena oprava v částce 508 200,00 a odúčtováno z 042 006
účtem 408-opravy z minulých let, vzhledem k tomu, že částka přesáhla stanovenou hranici tj.částku 
276 000,- Kč

A.II.8. 508 200,00

042 008 Lávka pro pěší u mlýna

úhrada faktury na pořízení od firmy Inženýrské stavby Neumann s.r.o.
Dle smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 24/2014 , č.j. 31/14 ze dne 01.09.2014

A.II.8. 386 716,00

042 014 Vodní nádrž U Sadu v kú Slup

úhrada faktury č.1401435,firma KAVYL,s.r.o.,úhrada dokl.č.A35/3 u ČNB dne 15.12.2014
dle smlouvy o dílo a dodatku  ze dne 28.7.2014, dílčí část č.2 dle skutečně vynaložených a 
prokázaných objemů prací

A.II.8. 2 428 015,00

042 014 Vodní nádrž U Sadu v kú Slup

úhrada faktury č. 1401342,firma KAVYL,s.r.o.,úhrada dokl.č.A35/1 u ČNB dne 15.12.2014
dle smlouvy o dílo a dodatku ze dne 28.7.2014, dílčí část č.1 dle skutečně vynaložených a 
prokázaných objemů prací

A.II.8. 752 161,40

Investiční dotace: Vodní nádrž U Sadu v kú Slup

Podíl skutečně vynaložených  uznatelných výdajů za rok 2014

2 302 353,48 Kč      70% ERDF
   164 453,82  Kč      5% SFŽP

B.II.31. 2 466 807,30

Interakční prvek - větrolam v kú Slup

oprava roku 2013 dle smlouvy SFŽP č.č.13144506

B.II.31. 457 380,00

Interakční prvek - větrolam v kú Slup

Podíl skutečně vynaložených uznatelných výdajů za rok 2014

6 558 224,30 Kč 85% ERDF
   385 777,90 Kč   5% SFŽP

B.II.31. 6 944 002,20

Sadové úpravy okolí hřbitova-Park vzpomínek

oprava dle smlouvy SFŽP č.12145246

ke snížení došlo na základě udělení korekce SFŽP při kontrole podkladů při zadávacím řízení 
předmětného projektu
ve smyslu porušení ustanovení §38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění

B.II.31. -144 209,61

Neinvestiční dotace PO-JSDH: Výdaje na zabezpečení akceschopnosti 2014
UZ 14004,org.0015

B.II.31. 37 989,00

Neinvestiční dotace PO-JSDH: Věcné vybavení neinv.povahy 2014
UZ 14004, org.2013

B.II.31. 21 000,00

Neinvestiční dotace Akce Slavnosti chleba 2014
UZ 00339, org.004

B.II.31. 38 000,00

Neinvestiční dotace PO-JSDH:Zabezpečení akceschopnosti JPO II
UZ 14004, org.2014

B.II.31. 120 000,00

Neinvestiční dotace Oplocení MŠ Slup
UZ 00311, org.0007

B.II.31. 200 000,00

Neinvestiční dotace Údržba cyklistických komunikací
UZ 00221

B.II.31. 30 000,00



Stav bankovních účtů k 31.12.2014

ČS a.s., č.ú. 158 349 5379 / 0800 ........................3 616 622,40 Kč

ČNB Dotace ÚSC, č.ú. 94-1111 8741 / 0710.....     736 075,10 Kč

B.III.11. 4 352 697,50

403 301 Sadové úpravy okolí hřbitova-Park vzpomínek

oprava dle smlouvy SFŽP č.12145246

ke snížení došlo na základě udělení korekce SFŽP při kontrole podkladů při zadávacím řízení 
předmětného projektu
ve smyslu porušení ustanovení §38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění

C.I.3. -144 209,61

403 302 Investiční dotace: Vodní nádrž U Sadu v kú Slup

Podíl skutečně vynaložených  uznatelných výdajů za rok 2014

2 302 353,48 Kč      70% ERDF
   164 453,82  Kč      5% SFŽP

C.I.3. 2 466 807,30

403 302 Interakční prvek - větrolam v kú Slup

oprava roku 2013 dle smlouvy SFŽP č.č.13144506

do roku 2013 účtováno o INVESTIČNÍ dotaci na základě Rozhodnutí č. 13144506-SFŽP
od roku 2014účtováno o NEINVESTIČNÍ dotaci  na základě smlouvy č.13144506

C.I.3. 457 380,00

Stav dlouhodobého úvěru k 31.12.2014D.II.1. 203 859,00

472 org. 0002 Investiční dotace: Vodní nádrž U Sadu v kú Slup

Proplacení způsobilých výdajů projektu dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace na základě Žádosti o 
platbu ze dne 28.11.2014

Úhrada byla provedena dne :
2 534 798,28 Kč      70% ERDF u ČNB  12.12.2014,dokl.č. A 34/1
   181 057,02  Kč      5% SFŽP   u ČNB   11.12.2014,dokl.č. A 33/1

D.II.9. 2 715 855,30

472 org. 0002 Neinvestiční dotace: Interakční prvek - větrolam v kú Slup

Proplacení způsobilých výdajů projektu dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace na základě Žádosti o 
platbu ze dne 28.11.2014

Úhrada byla provedena dne :
6 803 244,44 Kč      85% ERDF u ČNB  10.12.2014,dokl.č. A 32/4
   400 190,84  Kč      5% SFŽP   u ČNB   10.12.2014,dokl.č. A 32/2

D.II.9. 7 203 435,28

374 org.001 Investiční dotace :Sadové úpravy okolí hřbitova-Park vzpomínek

Proplacení způsobilých výdajů projektu dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace na základě Žádosti o 
platbu  č. 1 ze dne 30.10.2014

Úhrada byla provedena dne :
465 467,80 Kč      70% ERDF u ČNB  10.11.2014,dokl.č. A 26/1
  33 247,70  Kč       5% SFŽP   u ČNB  11.11.2014,dokl.č. A 27/1

Proplacení způsobilých výdajů projektu dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace na základě Žádosti o 
platbu  č. 2 ze dne 05.12.2014

Úhrada byla provedena dne :
22 634,50 Kč      70% ERDF u ČNB  10.12.2014,dokl.č. A 32/3
  1 616,75  Kč       5% SFŽP   u ČNB  10.12.2014,dokl.č. A 32/1

D.III.34. 522 966,75

Neinvestiční dotace Akce Slavnosti chleba 2014
UZ 00339, org.004

D.III.34. 38 000,00

Neinvestiční dotace PO-JSDH

120 000,00 Zabezpečení akceschopnosti JPO II ,UZ 14004, org.2014
  21 000,00 Věcné vybavení neinv.povahy 2014     UZ 14004, org.2013
  37 989,00 Výdaje na zabezp.akceschopn. 2014  UZ 14004,org.0015

D.III.34. 178 989,00

Neinvestiční dotace Oplocení MŠ Slup
UZ 00311, org.0007

D.III.34. 200 000,00



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

Hladina významnosti byla stanovena takto:
 náklady 1%  z  7 573 823,35 (stav k 31.12.2010) =   76 000,00 Kč
 výnosy   1% z 10 413 915,81(stav k 31.12.2010) = 104 000,00 Kč

K rozvahovému dni 31.3.2014 byla hladina významnosti překročena 

K rozvahovému dni 30.6.2014 byla hladina významnosti překročena

K rozvahovému dni 30.9. 2014 byla hladina významnosti překročena

A. 0,00

Předpis neinvestičního náklady MŠ na rok 2014A.III.2. 512 000,00

Předpis MP - TDO na rok 2014B.I.6. 204 250,00

Fú daň za období 01/2014B.V.3. 180 310,00

Fú daň za období 02/2014B.V.3. 304 613,00

Fú daň za období 03/2014B.V.3. 126 122,00

Fú daň za období 04/2014B.V.2. 118 949,00

Fú daň za období 04/2014B.V.3. 131 192,00

Fú daň za období 05/2014B.V.3. 236 227,00

Fú daň za období 06/2014B.V.5. 682 616,00

Fú daň za období 07/2014B.V.2. 224 004,00

Fú daň za období 07/2014B.V.3. 144 903,00

Fú daň za období 08/2014B.V.3. 129 831,00

Fú daň za období 09/2014B.V.3. 144 327,00

Fú daň za období 09/2014B.V.5. 162 854,00

Vyúčtování akce Oprava oplocení MŠ Slup
FKT č.20014134,dokl.č. 135/1 ze dne 19.112014 Václav Šabatka

hrazeno z dotace JMK v částce 200,000,00 Kč  UZ 00311, org.0007

A.I.8. 236 544,00

Vyúčtování akce Oprava čerpac.zařízení PO-JSDh
FKT č.201441,dokl.č. 130/3 ze dne 6.11.2014

hrazeno z dotace JMK v částce 98 787,00(dotace celkem 120 000,00 UZ 14004, org.2014

A.I.8. 124 500,00

odhad Daň z příjmů PO za rok 2014A.V. 146 300,00

Neinvestiční dotace Oplocení MŠ Slup
UZ 00311, org.0007

B.IV.2. 200 000,00

Neinvestiční dotace PO-JSDH: Věcné vybavení neinv.povahy 2014
UZ 14004, org.2013

B.IV.2. 21 000,00

Neinvestiční dotace PO-JSDH:Zabezpečení akceschopnosti JPO II
UZ 14004, org.2014

B.IV.2. 120 000,00

Neinvestiční dotace Údržba cyklistických komunikací
UZ 00221

B.IV.2. 30 000,00



volby do ZO a senátu PČR ve dnech 10.a11.října 2014

§ 6115, UZ 98187

poskytnuto 26 000,00 Kč

nárok na doplatek od JMK v částce 3 429,27

B.IV.2. 29 429,27

 Volby do EP ve dnech 23.a24.května 2014

§ 6117, UZ 98348

poskytnuto 19 500,00 Kč

nárok na doplatek od JMK v částce 2 893,00Kč

B.IV.2. 22 393,00

Neinvestiční dotace PO-JSDH: Výdaje na zabezpečení akceschopnosti 2014
UZ 14004,org.0015

B.IV.2. 37 989,00

Neinvestiční dotace Akce Slavnosti chleba 2014
UZ 00339, org.004

B.IV.2. 38 000,00

Neinvestiční dotace:Interakční prvek-větrolam v kú Slup

Podíl skutečně vynaložených  uznatelných výdajů za rok 2014

6 558 224,30 Kč      85% ERDF
    385 777,90  Kč      5% SFŽP

B.IV.2. 6 944 002,20

518 300 org.0003 Neinvestiční dotace SFŽP: Interakční prvek - větrolam v kú Slup
firma KAVYL s.r.o.
Úhrada FKT č. 1401413 za provedené práce, které souhlasí se soupisem prací  na základě 
smlouvy o dílo ze dne 20.05.2014 a dodatku ze den 17.09.2014

A.I.12. 7 594 558,00

Fú daň za období 12/2014B.V.2. 183 579,12

Fú daň za období 10/2014B.V.3. 149 532,00

Fú daň za období 11/2014B.V.3. 288 460,00

Fú daň za období 12/2014B.V.3. 178 661,00

Fú daň za období 12/2014B.V.5. 495 851,00



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 20 077 957,33 3 785 604,00 16 292 353,33 16 693 034,33

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 94 733,00 20 196,00 74 537,00 75 725,00

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 5 653 490,70 1 180 638,00 4 472 852,70 4 543 532,70

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 5 841 807,40 854 249,00 4 987 558,40 5 107 834,40

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 4 608 458,00 965 266,00 3 643 192,00 3 735 388,00

 G.6.    Ostatní stavby 3 879 468,23 765 255,00 3 114 213,23 3 230 554,23

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 9 353 572,17 0,00 9 353 572,17 9 381 883,64

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 5 189 133,68 5 189 133,68 5 245 741,68

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 987 484,75 1 987 484,75 2 019 313,93

 H.4.    Zastavěná plocha 230 239,52 230 239,52 270 359,52

 H.5.    Ostatní pozemky 1 946 714,22 1 946 714,22 1 846 468,51



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 2 289 238,900,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §64. 2 289 238,90J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8



1 2 3 4 5 6

Číslo
položky Název položky

Mzdový náklad

Běžné období Minulé období

Podíl mzdových nákladů na
jednoho pracovníka (přepočtený stav)

v pracovním a služebním poměru

Podíl mzdových nákladů na
jednoho pracovníka (přepočtený stav) 

mimopracovní a služební poměr

Běžné období Minulé období Běžné období Minulé období

N.Doplňující informace k položce výkazu zisku a ztráty "A.I.13. Mzdové náklady"

Platy zaměstnanců v prac.poměr 1 235 752,00 0,00N.II.1. 210 519,93 0,00 0,00 0,00

Ost.platy (hraz.refundace jin.org 0,00 0,00N.II.2. 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní osobní výdaje 64 012,00 0,00N.II.3. 348 000,00 0,00 250 460,00 0,00

Platy představ.st.moci a někt.org 0,00 0,00N.II.4. 0,00 0,00 0,00 0,00

Odměny členů zastupit.obcí a kr 564 485,00 0,00N.II.5. 0,00 0,00 29 709,74 0,00

Odstupné 0,00 0,00N.II.6. 0,00 0,00 0,00 0,00

Odchodné 0,00 0,00N.II.7. 0,00 0,00 0,00 0,00

Ost.platy za prov.práci jinde nez 0,00 0,00N.II.8. 0,00 0,00 0,00 0,00

Mzdové náhrady 0,00 0,00N.II.9. 0,00 0,00 0,00 0,00

Náhrady mezd v době nemoci 2 428,00 0,00N.II.10. 2 428,00 0,00 0,00 0,00

Období Mzdový náklad Přep.poč.prac.

Pracovní a služ. poměr

Rekapitulace

Mzdový náklad Přep.poč.prac.

Mimo pracovní poměr

Platy zaměstnanců v prac.poměru 1 235 752,00 5,87N.II.1. Běžné 

Minulé:

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní osobní výdaje 13 920,00 0,04N.II.3. Běžné 

Minulé:

50 092,00 0,20

0,00 0,00 0,00 0,00

Odměny členů zastupit.obcí a krajů 0,00 0,00N.II.5. Běžné 

Minulé:

564 485,00 19,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Náhrady mezd v době nemoci 2 428,00 1,00N.II.10. Běžné 

Minulé:

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2014

31.12.2014

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 5.2.2015 v 14:07

00637017

Obec Slup

Slup 42, 671 28  Slup

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.9.83 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2014\V062-201412K01.pdf


